Moção de Aplausos no 31, de 2022.

Senhor Presidente:

Apresento à Mesa, por meio das formalidades regimentais, esta Moção de Aplausos e Reconhecimento aos Servidores Departamento de agendamento da Secretaria de Saúde, pelo importante trabalho prestado aos Municípes.

Profissionais que exercem a função por paixão a profissão, não se prendendo a reconhecimentos e sucesso e sim buscando cumprir o que lhe é sensato, estando sempre dispostos a exercer seu oficio com dedicação.

Dessa forma todos os profissionais são dignos de respeito e admiração, como nossos colegas servidores públicos pela dedicação, competência e comprometimento com os munícipes.

Sendo eles:

Ademir Lima de Souza Santos- Servente
Adriana Aparecida da Costa – Recepcionista

Clelia Von Lehmann – Telefonista

Cristiane Moura Ramos – Recepcionista

Daniele dos Santos Nascimento – Escrituraria
Fabio Crivellari Miranda – Médico Auditor

Fernanda da Silva Santos – Servente

Jefferson Aparecido Pestana Júnior – Recepcionista

Jessyca Chistina Ramos da Guia – Cargo de Confiança

Katia Agante Domingos Martins – Recepcionista

Maria José da Silva – Recepcionista

Vilma Cavalcanti de Sousa – Servente

Valeria dos Santos Vilas Boas – Coordenação Administrativa

Vanessa Regina Meira Generoso – Coordenação Transporte
Estagiários:
Ana Beatriz Silva Pereira
Caio Henrique Coelho de Souza

Eduardo Rodrigues Souza Silva

Natalia da Silva Ribeiro

Yago Vocci Gabriel

Luiz Felipe de Lima Alves

Ana Beatriz Silva Pereira

Arnaldo Henrique Carreira de Souza

Diante de todo exposto, apresento esta Moção de Aplausos e Reconhecimento aos Servidores do Departamento de agendamento da Secretaria de Saúde,  pelo importante trabalho prestado na área da Saúde à população do Município de Itanhaém.

Requeiro que cópia desta propositura seja encaminhada aos homenageados ao Senhor Prefeito Tiago Rodrigues Cervantes e a Senhora Secretária de Saúde Dra. Guacira Nóbrega Barbi, para que saibam do reconhecimento desta Casa de Leis através dessa singela homenagem.

Sala “D. Idílio José Soares”, 22 de agosto de 2022.

José Roberto Pereira do Nascimento

Vereador
“Moção de Aplausos e Reconhecimento aos Servidores do Departamento de Agendamento da Secretaria de Saúde, pelos relevantes serviços prestados aos Munícipes.”.

2